
Број:  0805-50/150020150137016

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 5992753

Целосен назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје

Кратко име: МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ Скопје

Седиште: БУЛЕВАР 3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА бр.66-А-3 кат/ СКОПЈЕ - 
АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 12.5.2005 г.

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030005550921

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 15:35:38

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 1.880.000,00

Непаричен влог EUR: 2.300.000,00

Уплатен дел EUR: 4.180.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 4.180.000,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 6354904

Страна 1 од 12Број:  0805-50/150020150137016
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Име и презиме/Назив: Друштво за услуги ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје     

Адреса: 50-ТА ДИВИЗИЈА бр.24а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 1.880.000,00

Непаричен влог EUR: 2.300.000,00

Уплатен дел EUR: 4.180.000,00

Вкупен влог EUR: 4.180.000,00

E-mail: gdamjanovski@novomatic.com

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР СИМОВИЌ

Адреса:

Држава: СРБИЈА

Овластувања: Управител со ограничување во внатрешниот и надворешниот 
промет - Машински техничар

Ограничувања: Управителот е овластен да потпишува заедно со другиот 
Управител или со Прокуристот

Овластено лице: Управител

Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ЕМИЛИЈА СТЕВАНОВСКА

Адреса:

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Прокуристот е овластен да потпишува заедно со било кој од 
управителите

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ
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Адреса:

Овластувања: Управител со ограничување во внатрешниот и надворешниот 
промет - Машински техничар

Ограничувања: Управителот е овластен да потпишува заедно со другиот 
Управител или со Прокуристот

Овластено лице: Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛОШ ПЕЈИЌ

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничувања

Ограничувања: Прокуристот е овластен да потпишува заедно со било кој од 
Управителите

Овластено лице: Прокурист

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5992753/1

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје Подружница СТРУГА Струга

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: КЕЈ БОРИС КИДРИЧ ББ СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/3

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје Подружница МИСЛА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/4

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје Подружница КАРПОШ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.129 СКОПЈЕ - КАРПОШ, 
КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раковосител

Подброј: 5992753/6

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје Подружница БИСЕР Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.82/ТЦ БИСЕР СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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Подброј: 5992753/7

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје Подружница НЕГОТИНО Неготино

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: АЦО АЏИ ИЛОВ бр.15 А НЕГОТИНО, НЕГОТИНО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раковосител

Подброј: 5992753/10

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ ББ КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раковосител

Подброј: 5992753/12

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Сава Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.47 СКОПЈЕ - КАРПОШ, 
КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/14

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Диме Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/15

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Лауда Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.94 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/16

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Централ Гостивар

Тип: Подружница
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Подтип: Автомат клуб

Адреса: БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ бр.56-Хотел/Централ ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/17

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Камел Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ВАСО КАРАЈАНОВ бр.1 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/18

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Струмица

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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Подброј: 5992753/19

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Охрид

Тип: Подружница

Подтип: Аавтомат клуб

Адреса: СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/20

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Битола

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.61 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/21

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје-Подружница автомат клуб Гени Дебар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БРАТСТВО ЕДИНСТВО ББ ДЕБАР, ДЕБАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/22

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје Подружница  Автомат клуб КУМАНОВО Куманово

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ЈУЛИСКА КРАИНА бр.1 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/23

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје Подружница Автомат клуб СКОПЈАНКА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ бр.15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/24

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје Подружница автомат клуб РАМПА Скопје
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Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА бр.1 и Иван-Козаров/бр.2 СКОПЈЕ - 
КИСЕЛА ВОДА, КИСЕЛА ВОДА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/25

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДОО 
Скопје подружница - автомат клуб ГТЦ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ бр.ГТЦ локал-Д.Е.173/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител 

Подброј: 5992753/26

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје подружница автомат клуб Автокоманда Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ бр.8 дел 3-згр.1 влез/1 стан 7и8 СКОПЈЕ - ГАЗИ 
БАБА, ГАЗИ БАБА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Страна 10 од 12Број:  0805-50/150020150137016

СК
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ија



Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/27

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје,Подружница автомат клуб РАДА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.93-1/1 СКОПЈЕ - КАРПОШ, 
КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/28

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје - Подружница Автомат клуб Гостивар 2 Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: подружница 

Адреса: БРАЌА ЃИНОСКИ бр.46-1/ ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5992753/29

Назив: Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ 
Скопје - Подружница АВТОМАТ КЛУБ КОЧАНИ Кочани

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Страна 11 од 12Број:  0805-50/150020150137016

СК
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 М
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Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1 БЛОК Б-влез 8/ПР КОЧАНИ, КОЧАНИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛАН ЃУРЃЕВИЌ

Адреса:

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: masterbet@novomatic.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

Страна 12 од 12Број:  0805-50/150020150137016
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